Henricus filius quondam Rodolphi Rover de Vladeracken hereditates infrascriptas sitas in parochia de Roesmalen videlicet (dg: pe) peciam terre sitam in loco dicto die Coninc Strepen inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Balen soen ex uno et inter hereditatem Amelii quondam Specier ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Danen soen ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jans soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco et Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem Henrici de Orthen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem dicti quondam Amelii Specier ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem dicti conventus sancte Clare ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem heredum quondam Rodolphi dicti Koijs ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Petri Otten soen ex uno et inter

hereditatem dicti quondam Amelii ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Coelborner institoris ex uno et inter hereditatem Johannis Keijser ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Coelborner ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Jacobi Kijevits ex uno et inter hereditatem dicti quondam Amelii Specier ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditates Arnoldi Jans soen e[x] (dg: 2uno item) #utroque latere# atque peciam terre sitam ibidem juxta hereditatem Arnoldi Avemarij ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerongio et Marie liberis quondam Henrici Geroncs soen ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mensure de Busco solvenda #sibi ab aliis# hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii cum tutore (dg: super omnia) repromiserunt indivisi. Testes Loze et Tijt datum quarta post pascha.

BP 1182 p 068v 02 wo 21-04-1400.

Voornoemde Gerongius en Maria beloofden aan voornoemde Henricus 20 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1400) te betalen.

Dicti Gerongius et Maria promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico XX Hollant gulden comitis quondam Willelmi vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 068v 03 za 17-04-1400.

Petrus Oer zvw Laurencius Peter Oer beloofde aan Hilla dwv Ghibo Loijart 150 Stramprooise gulden na maning te betalen.

Petrus Oer filius quondam Laurencii Peter Oer promisit super omnia Hille filie quondam Ghibonis Loijart centum et L Stramproetsche gulden (dg: ..) ad monitionem dicte Hille persolvendos. Testes Tijt et Wolph datum in vigilia pache post benedictionem cere.

BP 1182 p 068v 04 do 22-04-1400.

Gerardus zvw Willelmus Ghiben soen van Eijndoven en zijn vrouw Mechtildis dwv Johannes Noiijden beloofden aan broeder Emondus Buijs kloosterling van Porta Celi 16½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Gerardus filius quondam (dg: Ghiboni) Willelmi Ghiben soen de Eijndoven et Mechtildis eius uxor filia quondam Johannis Noiijden promiserunt indivisi super omnia fratri Emondo Buijs conventuali conventus de Porta Celi XVI et dimidium Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Wolphard datum quinta post pascha.

BP 1182 p 068v 05 za 24-04-1400.

Ludolphus van Boemel verkocht aan Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken een b-erfcijns van 10 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit verschillende erfgoederen in Lithoijen, welke cijns Ghisbertus zvw Rodolphus gnd Roesmont gekocht had van voornoemde Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken, en welke cijns voornoemde Ludolphus gekocht had van Henricus nzvw hr Ghisbertus Koc propositus van Utrecht en zijn vrouw Katherina wv voornoemde Ghisbertus zvw Rodolphus Roesmont.

Ludolphus de (dg: Boe) Boemel hereditarium censum decem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in

festo beati Petri ad cathedram ex diversis hereditatibus in parochia de Lijttoijen sitis quem censum Ghisbertus filius quondam Rodolphi dicti Roesmont erga Henricum filium quondam Rodolphi Rover de Vladeracken emendo acquisiverat et quem censum dictus Ludolphus erga Henricum filium naturalem domini quondam Ghisberti Koc propositi olim Tra[iectionis] Inferioris et Katherinam eius uxorem relictam (dg: quond) dicti quondam Ghisberti filii quondam Rodolphi Roesmont emendo acquisiverat [prout] hec in litteris continentur hereditarie vendidit dicto Henrico filio quondam Rodolphi Rover de Vladeracken cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Theodericus et Loze datum sabbato post pascha.